
Titulo / Parcela :

Desconto :

CONTA :

Via Empresa

Titulo / Parcela :

Desconto :

CONTA :

Via Cliente

Cobrança 11.800,00

Av. Vereador Abrahão João Francisco, 2600 - Dom Bosco - Itajaí/Santa Catarina - 88307-301 Cadastrado em 08/12/2025 08:22

Recebemos de JORGE SEIF JUNIOR, CPF 073.129.717-25 a importância supra de R$11.800,00 (onze mil e oitocentos reais), referente a 

liquidação da parcela do mês de novembro de 2025, supra citada do imóvel no Edifício Lion Center, Rua Cônego Tomás Fontes, nº 145, Sala 03 -

Centro - Itajaí/SC.

R11800

R11800

_______________________________________________________

Leão Empreendimentos

1555402-3 - CREDCREA

Forma(s) de Recebimento: Valor Recebido:

Seguro : R0

Recebemos de JORGE SEIF JUNIOR, CPF 073.129.717-25 a importância supra de R$11.800,00 (onze mil e oitocentos reais), referente a 

liquidação da parcela do mês de novembro de 2025, supra citada do imóvel no Edifício Lion Center, Rua Cônego Tomás Fontes, nº 145, Sala 03 -

Centro - Itajaí/SC.

Itajaí, 8 de Dezembro de 2025

Centro Custo : 27 - Locação Lion Center 

Unidades : 03 Terrea

Vencimento : 05/12/2025

Valor : R11800 R0 Líquido :

RECIBO

Imóvel : 03 Terrea

Documento : CT / Sala 03 2893 - 5/24 Tipo Parc : PM

Av. Vereador Abrahão João Francisco, 2600 - Dom Bosco - Itajaí/Santa Catarina - 88307-301 Cadastrado em 08/12/2025 08:22

Empresa : Leão Empreendimentos

CNPJ : 91.011.114/0001-92

Leão Empreendimentos

1555402-3 - CREDCREA

Forma(s) de Recebimento: Valor Recebido:

Cobrança 11.800,00

Itajaí, 8 de Dezembro de 2025

_______________________________________________________

Vencimento : 05/12/2025

Valor : R11800 R0 Líquido :

Seguro : R0

Documento : CT / Sala 03 2893 - 5/24 Tipo Parc : PM

Centro Custo : 27 - Locação Lion Center 

Unidades : 03 Terrea

Empresa : Leão Empreendimentos

CNPJ : 91.011.114/0001-92

RECIBO

Imóvel : 03 Terrea
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